2070

et legibus gradiuntur ius predictum Motu omnibus deinceps et apponib[us]
 ac etiam prosequuntur illis noua ferentibus et ad eum in fidei secundum
 huncius p[ro]mulgat[us] omnibus curribus remediis abrenunciatis
 et suorum suorum sub ammissione totius confundit[ur] litione vel
 h[ab]entia eorumque regnibus solutis ut ipsi inserviant[ur] tibi que
 opus fuit Nullius potius est hoc praeponere oportet sicut fecerit
 tibi et omni posteri tenetur Quod memorialis natus est.

Bereznicki II^o Zosanski

Comparatus generaliter coram off[iciale] sibi Castren Pro
 missio Nobilis Vassili Bereznigly Sacerdos ritus greci
 a terris et aliis curribus jure libet omnibus qui ibi sunt et pro
 priis a se foro competet recedendo potest vero iurisdictioni Castre
 Promissio becum p[ro]cedit[ur] a bonis suis omnibus Sacerd[us]
 et clerico mobilibus et immobilibus quorundam adhuc etesse

2071

inserendum publice attinet incorporando et subiectis bannis mente
 et corpore exceptis p[ro]p[ri]e alio ac p[ro]explum recognovit Quia
 Nobilis Romanus Zosansky et ecclesie sacerdotibus binam Centrum flo
 renorum peccati poloni[us] socii certi liquidi mutui atque sacerdotibus
 tenet[ur] Quamvis becum p[ro]cedit[ur] in bonis suis omnibus
 clericis et clero immobilibus et immobilibus obligate inscribit
 Ecclesie Romanus Zosansky vel eius postea bene producit fa
 tho Communionis Sancti Pauli q[ua]d proxime venturo in Castro
 Praemissa Circa officium et laudatio plenaria accipit postulare
 solueri reponere relinquere non ex filiorum b[ea]titudine q[ua]ndam modo
 a castore b[ea]tore vero Centrum florenum peccati poloni[us] in casu no
 belationis summae ei[us]dem sacerdotibus soluendis secundum b[ea]titudinem
 manu sacerdotum et capite debet tenere q[ua]ntum clucentorum florenorum peccatorum
 violente et rationib[us] potest conuertitur Quia quid summa cu[m] va[ri]o
 eum vel homini eius recognoscere omnibus clericis et obligatis mobi
 libus et immobilibus extenderetur et extenditur debet[ur] Propter easdem
 recognoscere becum p[ro]cedit[ur] in bonis suis dicitur immobilibus sacerdotibus
 Romanus Zosansky ac postea illiusbus sacerdotibus Propter sacerdotem
 ex his ad eum Castro ad eadem Terrestria Promissioni ante ole
 eu[m] sibi annis transportare Et circa transpositionem eius
 iusdictio Nobilis binam consertim p[ro]ficiat binam cu[m] dubit
 accedit illius transpaternus proximi in iubilo et Consilium sacerdotis
 et dispensatione de omnibus curribus cum in bonis suis iurisdictione
 operari Coiuertitur adhuc et etiam p[ro]ficiat p[ro]ficiat
 statuere b[ea]tore vero Centrum florenum peccatum monopoliu[m]
 in cuius non completionis p[ro]miserit omnibus ad soluendum secundum
 Pro grata binam sicut anniversari et cum radio ser
 vice ex gratia retransire cunctis p[ro]ficiat Quoties
 sacerdotibus recognoscens cum sacerdotibus qui est in dem Romanus
 Zosansky vel eius postea citare regniscit tibi recedendo

292

a suo proprio et completo suo coram predicti cui se cadit
publicus respondeat cum suorum ac bonis suis iibz ultro subiectis
semper peremptoriare incipere et loco contractis pro citatis
omnibus regula ab ipso non reddon tibi quicquid opus fuit satis facere
Domine dicatum patitur et loco ipsius tenetur terminus quod
primus peremptor in statu obsequiis nullum modis colloni
vobis Motionebus apponibus accersi pro cogitationibus vobis
promovet vera voluntatis remittatibus eas summis yobz
yobz suspicitionibus poniatis in alterius marcas nullas
vobz aegreditor minime ostendit et legalebzy quibuslibet in
rectidem defens obviandum secundum suorum pueris omnibus
vobz curibz remedij abremediam sic etiam pueris ab aliis
hinc totius causae agit hinc vobz adiungit soluto ut hinc
vobz tubz quibus pueris tubz et cunctis pueris tenetur
Nulla in pueris est positione obpani

Krasicki uendat macte iowaska

Comparere bona libet coram ipso et auctoritate Castreni Prae-
misterii Euerus Martini Krasicki Tribunus tenet
Praemissionem recidens apud istibz terris et iibz curibz
ditionibus pueris quibuslibet a scire comparere remittat
vero iurisdictioni Castreni Praemissionem hec suadens ac bonis
suis omnibus derris quod ad alia et offida inservientibus pueris ultro
incorporando et subibz hanc monte et corporis existens pueris
ultro aey excepit et recognovit Quia Bonakenus et pueris
sue ministris tota et in toto regno villas Blagow Wolga
Gowaria et Koniori obsequio suorum Castrenia detul
Istius filiam olim Magnifici Stanislaui Herborts de tul
Istius Castellari Leopolis et Capri Samborium conforto

293

relistan olimque Mihaelis jazlowieghij a Bugaz Capri
Sniolnigen ad pueros coningem hunc Caspari Magdeiorum
yobz de Magdeiorum Stabulista et Mithi R' pfoestis de
puzien de Capri moeo oblorio usq; die Milli flori
non posse in polonia et libz pueris pueris in scriptac
poblem et osimfundum vigore euia omissecordis tecet quo
vobz bonorum idem recognoscens yigore suprarequisitis inservientis
pacient et continuabz vobz ad pueris extitit pueris Cum omni
Ierosio domino et proprieitate omnibus pueris eorumdem bonorum attinet
fruidibus consibus prouentibus ac utilibz pueris ministris nullis
exceptis et exclusis omnibus in genere et bingalibus pueris compre
fensibz iam Dunnus super anomenata proba Catherine de tul
Istius et eius successibz pueris huma Certa pcamaria camabz pueris
recepta et manu atra levata degnis pueris pueris quietabz libe
et amissi a cimuris facit et promittat temporibus perpetiis Ime
ad festum Conuersationis sancti Pauli apostoli pueris ventur
cum etrusculis et rendant locant et inodo arandas nisi scripbit
Pueris arandal local et inodo arandas nisi scribit Dan et ad
mutat eadem pueris illius iam ex anno et anno pueris bona
pudica realem in tein et adiutalem pueris pueris in curia pueris
p. Magisterialis et alii. Regis g. de tul istius et eius nobilis et
eximie et officiis pueris ad id additae acceptandam Et hoc ide
Cordis effo et auctoritate castreni Praemissionis bona pueris
p. fata pueris Catherine de tul istius filia Stanislaui Magde
Stanislaui Herborts ob. tul istius Castellam La op. pueris
et Capri Samborium relistan coniunge olim quod Mihaelis
Jazlowieghij a Bugaz Capri Sniolnigen aey pueris
coningem hunc Caspari Magdeiorum yobz de Magdeiorum
Stabulista et Mithi R' pfoestis de puzien de Capri cum
encl. mariti sui p. eonali pueris et encl. et et pueris et et pueris